prorrogarse por resolución de la Junta General de accionistas. ARTICULO 

CUATRO - DOMICILIO El domicilio principal de la Compañía será en la 

parroquia Matriz del cantón Sigchos, provincia de Cotopaxi. ARTICULO CINCO 

. - DE SU CAPITAL SOCIAL. El capital social de la compañía es de $ 1300.*” 

(mil trescientos dólares americanos) dividido en 260 acciones nominales (de 

cinco dólares cada una). ARTÍCULO SEIS .- NATURALEZA Y EXPEDICIÓN 

DE LAS ACCIONES: las acciones serán nominativas, ordinarias e indivisibles. 

Estarán numeradas desde 0001 hasta 0300 inclusive.